
 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 
REGIONE ABRUZZO 

(D.L. 189/2016) 
______________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it 
Pag. 1 di 2 

SERVIZIO RICOSTRUZIONE PUBBLICA 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n° 41 del 30 agosto 2022 

 
 
OGGETTO: OCSR n. 107 del 22 agosto 2020, Decreto Commissariale n. 99 del 10 marzo 2021 – Redazione dei 

Programmi Straordinari di Ricostruzione. 

 Conferimento di incarico professionale Prof. Arch. Marco D’Annuntiis. Rettifica dell’atto di 

determinazione n. 33 del 23-06-2022. 

  
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 VISTO il decreto direttoriale del 18 novembre 2021 n°2132, con cui è stato conferito l’incarico di consulenza al 
professionista esterno, Prof. Arch. Marco D’Annuntiis, al fine di affiancare con l’assistenza tecnica di un 
professionista esterno particolarmente preparato in materia i Comuni chiamati a redigere il Programma 
Straordinario per la Ricostruzione – P.S.R. ex Ordinanza 107/2021 del Commissario Straordinario;  
 
DATO ATTO che tale incarico è stato conferito dall’USR Abruzzo perché la citata Ordinanza n°107/2021 pone in 
capo agli USR il compito di redigere i documenti del PSR, anche se i contenuti devono essere forniti dai rispettivi 
Comuni;  
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel richiamato decreto direttoriale n. 2132/2021 e nel successivo 
contratto firmato tra le parti viene indicato quale affidatario dell’incarico il “Prof. Arch. Marco D’Annuntiis” in luogo 
dello “Studio MDA Architetti Associati” nella persona del Prof. Marco D’Annuntiis, nato a Corropoli il 21/12/1962, 
iscritto all’Ordine degli Architetti di Teramo n°279;  
 
CONSIDERATO inoltre che con atto di determinazione n. 33 del 23/06/2022 è stato rettificato il suddetto Decreto 
ed il relativo contratto poiché l’affidatario dell’incarico è componente dello “Studio MDA Architetti Associati”; 
 

RITENUTO di dover rettificare il suddetto atto di determinazione n. 33 del 23/06/2022 ed il contratto al fine di 
indicare specificatamente che l’affidatario è lo “Studio MDA Architetti Associati”, C.F. e P. IVA: 01612960672, con 
sede in Corropoli Viale Vibrata n°4, nella persona del Prof. Marco D’Annuntiis; 
 
Ciò premesso: 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni esposte che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di rettificare l’atto di determinazione n. 33 del 23/06/2022 ed il contratto nelle parti relative all’affidatario 
sostituendo la dicitura “Prof. Arch. Marco D’Annuntiis” con quella di “Studio MDA Architetti Associati” C.F.: 
e P. IVA 01612960672, con sede in Corropoli Viale Vibrata n°4, nella persona del Prof. Marco D’Annuntiis, 
nato a Corropoli il 21/12/1962, iscritto all’Ordine degli Architetti di Teramo n°279; 

mailto:usr2016@regione.abruzzo.it
mailto:usr2016@pec.regione.abruzzo.it


 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 
REGIONE ABRUZZO 

(D.L. 189/2016) 
______________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it 
Pag. 2 di 2 

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione “Amministrazione 

Trasparente” del Portale Istituzionale dell’USR Sisma 2016 Regione Abruzzo, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
Teramo, 30 agosto 2022 

  

 
Il Dirigente del Servizio Ricostruzione Pubblica  

Dott. Piergiorgio Tittarelli 

(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

mailto:usr2016@regione.abruzzo.it
mailto:usr2016@pec.regione.abruzzo.it

		2022-08-30T10:32:05+0000
	PIERGIORGIO TITTARELLI




